

# Årsredovisning

för

## Notmeijer Consulting AB

556908-3461

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hendrik Notmeijer, Styrelseledamot  
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Notmeijer Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom köp, cost management och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	17	1 000	944
Resultat efter finansiella poster	294	73	1 137	929
Soliditet (%)	99,9	95,9	94,5	95,0

Nettoomsättning varierar med mer än 30 % mellan åren, detta beror på minskade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 223 076	320 436	<b>7 593 512</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 436	-320 436	<b>0</b>
Årets resultat			1 220 306	<b>1 220 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 543 512</b>	<b>1 220 306</b>	<b>8 813 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 543 512
årets vinst	1 220 306
	<b>8 763 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 763 818
	<b>8 763 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	17 299
Övriga rörelseintäkter		62 644	869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>62 644</b>	<b>18 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-119 962	-115 861
Personalkostnader	2	-62 109	-6 250
Övriga rörelsekostnader		-23 632	-3 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-205 703</b>	<b>-125 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-143 059</b>	<b>-107 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		195 487	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117 000	117 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 547	63 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 071	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>436 963</b>	<b>180 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>293 904</b>	<b>72 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 242 163	349 733
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 242 163</b>	<b>349 733</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 536 067</b>	<b>422 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 438	-102 027
Övriga skatter		-29 323	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 220 306</b>	<b>320 436</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

138 400

138 400

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**138 400**

**138 400**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

87 759

87 759

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 982 800

3 982 800

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 070 559**

**4 070 559**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 208 959**

**4 208 959**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

643 244

1 220 560

Övriga fordringar

123 865

172 763

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 525

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**774 634**

**1 393 323**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 840 736

3 345 454

**Summa kassa och bank**

**3 840 736**

**3 345 454**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 615 370**

**4 738 777**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 824 329**

**8 947 736**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 543 512

7 223 076

Årets resultat

1 220 306

320 436

**Summa fritt eget kapital**

**8 763 818**

**7 543 512**

**Summa eget kapital**

**8 813 818**

**7 593 512**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 242 163

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 242 163**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

100 060

Övriga skulder

910

2 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 601

9 600

**Summa kortfristiga skulder**

**10 511**

**112 061**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 824 329**

**8 947 736**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Ingen skattepliktig lön eller ersättning har utbetalats under året.

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 400	138 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 400</b>	<b>138 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 400</b>	<b>138 400</b>

Avser konst och skrivs ej av.

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 759	87 759
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 759</b>	<b>87 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 759</b>	<b>87 759</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 982 800	3 982 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 982 800</b>	<b>3 982 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 982 800</b>	<b>3 982 800</b>

Stockholm 2025-02-24

*Hendrik Notmeijer*  
Hendrik Notmeijer  
Verkställande direktör

*Birgitta Notmeijer*  
Birgitta Notmeijer